n 4

Capi. ii. tertie partis

dicentes, qd manducabimus
aut qd bibemus: aut qd ogies-
mur, scit ei pz vester celestis
qz his oibz indiget. Scdo
de est p oim rone geniture
Un de eo dt apl's. Volunta-
rie genuit nos pbo vtitatis:
vt sum initium aliquid creature
ei. Un qlibet p dicere illd
ps. Dns dixit ad me fili me
us es tu ego hodie genui te.
Et de qlbz dtds illd qd dz
ij. libro Regu. Ego ero illi i
piem: z ipse erit mihi in filiu
Tertio de est p roe antiqua-
tis. Un d eo dt Daniel. An-
tiquus dier sedit: z libri vi-
delicet psclar apti sunt cora
eo. Un oes possimus dice-
re qd dicit apl's. Un p iem
habemus deu. Quarto de
est p oim roe honor: qz de-
um habemus honore z reueretia: q a
doctoribz latria: q honor
nulli creature dzhiberi nec
decet. Un qlibet dz dicere
illd qd dz in Mattheo. Lo-
siteor tibi dne p celz z terre:
ita q psler ibi idem est qd
landare sine honorare. Qui
to de est p oim roe creatio-
nis. Un Moyses. Nunqz
no ipse est de q possedit te: se-
cuit te: z creauit te. Un ex hoc
qd dicim: p habem fiduci-

am ad obtinendu illd qd i il-
la orone petim. Un possus-
mus arguere sic, p dat filio
illd qd petit ab eo dummo il-
lud qd petit sit iustum z filio
necessariuz: sed deus est pat
oim: z illd qd petimus i ista
orone est iustissimuz z valde
nobis necessariu: qresiduci
am habemus q de totu da-
bit nobis. Et fundat ista ro-
sup pbu saluatori i Luc, vbi
dicit sic. Si vos cu sic ma-
li nostis dare bona filiis ves-
tris: qnto magis p v dabit
spm bonu petetibz se. qsi dis-
cat, q smo dabit. Scdo in
ista orone allegam nrm pui-
legiu: cu dicim n. Un nota-
du q quis vt dictu est deus
sit p oim illis qnqz modis:
tum nos q sum regenerati in
chro possum dicere spcialit
p n. Un ipse est p n: quia
nos sum ab eo liberati mis-
sericordi: adoptati spcialius
educati nobilius: informati
salubrius. Dico q de est spe-
cialiter pat n: qz nos chria-
ni sumus ab eo redempti sine
liberati misericordi: vnu pos-
sumus de eo dicere illud qd
dz i Apocalypsi. Redemisti
nos deo in sanguine tuo. De
qua redemptio dicit brus
Petrus. No ex corruptibili

De orōne domīca

bus auro vel argēto redēm-
pti estis de yanavīa quersa-
tiōe: h̄ p̄cioso sanguine īmacu-
lati agni dñi nři Jesu ch̄ri.
Scđo dico qđ est sp̄ealiz-
ter p̄ nr̄: qz nos ch̄iani su-
mus ab eo adoptati speciali-
us. Et de h̄ dīc apls. Disit
de sp̄m filij sui in corda nřa
in q̄ clamam̄ abba p̄: vt ad-
optionē filioꝝ dei recipem̄.
Tertio dico qđ deus est sp̄ea-
liter p̄ nr̄: qz nos ch̄iani su-
mus ab eo educati nobiliꝝ.
In sacro em̄ eucharistie pa-
scit nos deꝝ corpe & sanguine
ch̄ri. Ita dicit ip̄emet ch̄is
in Joāne dices. Caro mea
vere est cibꝝ: & sanguis meus
vere est potꝝ. De isto cibo dī
ps. Panē angelorū māduca-
uit h̄. De q̄ pane dicit ch̄is
Qui māducaverit ex h̄ pane
vivet ī etēnū. Vñ ecclia tātū
bñficiū recogscēs i vocē grā-
rūactiois prūpens dī. O q̄
suavis est dñe sp̄us tuꝝ nob̄
vt em̄ dulcedinē tuā ī filios
dēmōstrares pane de celo p̄-
stito: esuriētes hūiles reples
bōis: fastidiosos dimittes di-
mittēs inanes. Quarto di-
co qđ est sp̄ealr pat̄ nr̄: qz
nos ch̄iani sum̄ ab eo ifor-
mati salubrius: & p̄ h̄ doctri-
nā euāgelicā: q̄ sola ē doctri-

na salutifera & salubris. Et
istā doctrinā petebat David
cū dicebat. Bonitatē & disci-
plinā sc̄iaꝝ doce me. De ista
doctrina dicit sapiēs. Audi
fili mi disciplinā p̄tis tui. Ex
h̄ ḡ qđ dicim̄. p̄ nr̄: habem̄
fiduciā qđ illō qđ a deo peti-
mus mediāte orōe dabit no-
bis. vt arguamus sic. p̄nci-
pale trahit ad se minus p̄nci-
pale & accessoriū: extra dīc.
ec. vel al. c. si eccliam. li. vi. s. z
deꝝ dedit sc̄ipm nobis: & idō
vocamus cū nr̄m: & respectu
eiꝝ oia sunt accessoria. Ergo
certi sum̄ qđ ista dabūt nob̄
a deo. Et fundat ista rō sup
vbo apli dicentis in epla ad
Ro. viii. Si deꝝ p̄ nob̄ q̄s h̄
nos: q̄ etiā p̄prio filio suo nō
pepcit: s. p̄ nob̄ oīb̄ tradidit
eū. Quō nō etiā cuꝝ illo oīa
nob̄ donahit: q̄si dicat. imo.
Tertio in orōne ista nomi-
namus nomē dei. p̄priū cum
dicim̄: q̄ es. Circa qđ scien-
dū est q̄ q̄uis fm̄ doctores
in vita ista nesciam̄ nomē p̄;
p̄riū dei: tū int̄ alia noīa q̄ di-
cūt de deo istō nomē q̄ es est
magis p̄priū. qđ p̄t̄ ex h̄: qz
Doysi itērogāti qđ r̄ndes
ret filiis isrl̄si itērogarēt qđ
cēt nomē p̄priū dei. dixit deꝝ
sic dices filiis isrl̄: q̄ est misit

Capi. II. tertie partis

me ad vos. Dicim⁹ ḡ deo: q̄ es: q̄ de⁹ ē firma entitas nū q̄ deficiēs sed oēs pficiens: suma bonitas oīb⁹ sufficiēs pura vītas oēs erudiēs: vera charitas oēs reficiēs. Primo dicim⁹ deo q̄ es: q̄ ip̄ ē firma entitas nū q̄ deficiēs. Vñ ip̄ dicit de se in Erodo. Ego sum q̄ sum. Et ps. A se culo vſq̄ in seculū tu es. Se cūdo dicimus deo q̄ es: q̄ deus est suma bonitas oīb⁹ sufficiēs. Vñ iuueni vocati se bonū dicit ch̄ius. Nemo bonus nisi solus de⁹. Et de deo dicit ps. Bon⁹ es tu: et i bonitate tua doce me iustificatiōes tuas. Et apls. Sufſiciētia nra ex deo est. Tertio dicimus deo q̄ es: q̄ de⁹ est pura vītas oēs erudiēs. Vñ dicit ch̄is in Joā. Ego sum via vītas et vīta. Et i Mat. Dḡ scim⁹ q̄ verax es: et vi am dei i vītate doces. Quar to dicimus deo q̄ es: q̄ de⁹ est vera charitas oēs reficiens. Vñ in p̄ma canonica Joānis. Deus charitas est et q̄ manet in charitate in deo manet et de⁹ in eo. Et ip̄met dicit i Mat. Venite ad me oēs q̄ laborat et onerati estis: et ego reficiā vos. Dicēdo ḡ q̄ es, fiduciā habem⁹ q̄ de⁹ q̄

est firma entitas nulli defisi ciet h̄ oēs pficiet: q̄ est suma bonitas oīb⁹ sufficiet: q̄ est pura vītas oēs eruditet: q̄ est vera charitas oēs reficiet. Quinto dico q̄ in ista oīoe caprādo dei beniuolētiā assi gnamus certū sibi domiciliū cū dicim⁹ in celis. Lirca qd notandū q̄ celū q̄ ad nūc est q̄druplex: q̄ est celū supnatu rale: materialespūale: et itel lectuale. Lelū supnaturale ē ip̄a trinitas. Et de isto celo d̄r in Benesi. Suspice. i. re spice celū. i. iham trinitatē: et numera stellas. i. et pfectōes et ppriates si potes. Lelū materiale q̄ ad nūc est celum empyreū. de q̄ dicit Ben. i. In pncipio creauit de⁹ celū et terrā. qd fm Strabum ins telligis de celo empyreco. Lelū spūale est deuota aia. de q̄ ps. Dns in celo sedes eius. Lelū intellectuale est natura angelica. de q̄ ibidē. Verbo dñi celi firmati sunt. i. angeli pfirmati sunt in bono. Et in qlibet istorū celorū est de⁹: q̄ in pmo celo. i. in trinitate est idius sus p essentiā. In scđo celo. i. in empyreco est clare vi sus p gliaz. In tertio celo. i. in aia deuota est inhabitās p gliaz. In qrtō celo. i. nāz